

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH065416  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-24T17:26:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-28 PLANTA ECATEPEC  
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 0 0  
 CALLE DE LOS ASTEROIDES 13  
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118  
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HER788	89225	82289	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		170	518 V	156	028	P	140290006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	10	620.02	132321	36.95+22		304.93	3,049.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,049.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 487.89														
#Error														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	150	311.74	132321	27.5+22		176.30	26,445.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,445.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,231.20														
#Error														
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24			C	400	553.89	132321	18.8+22		350.82	140,328.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 140,328.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 22,452.48														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													560	169,822.30
272732													31.830 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	27,171.57
													TOTAL VENTA:	196,993.87

(CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 87/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH065416  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-09-24T17:26:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-28 PLANTA ECATEPEC  
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL

AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, SA DE CV

SUC: 0 0

CALLE DE LOS ASTEROIDES 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118

HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HER788	89225	82289	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		170	518 V	156	028	P	140290006001

FOLIO FISCAL: 4E6B9EDB-FCA7-42C2-AF4C-7C38CC3A1D74

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

RVbKMJYoSrdlPXTBLYaVdY2IAw0B9PojKlHFYiyXfSARsEktKM4aZg3XJ3EuyEheL+MrpB+PwcQ/99j1FNLHPxY1UANm/KZLkgsJkv/5q2uwZvJz15yywa8Rv1AARaRRLoEhxyoL+  
+e3VII2Gkzxed35xCv3e/sQddh5xbf/9kwS8ClPZ9tEX30tU7UyYmwcsoflhTuoSPRP6UMEO70VQ3SOrSg34hz2VlYmusd1f3SS0AEXOyaZ  
+c0qe0yfBkVWod/zbP/YecgT5jXKl73cNNrfqk0hRVI7oxG4/xMGT4qDakbcqtgR8PUJqWF6D8wWzPMvDTQTalqsdaJYy4fofQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

2WM30xcrvkJjApoT

+1V/6/HHkQi jGhjuhU3qFfEbyxLBBShYpnt1Pbh71WSBNpZ6RT5yoWEtOM0Qi7+AChN5bUNupkhfMh93jnEeu66FMFlZyqDV5UFq5+wqLpVYojWB5cd8T6KFrYw/JQsBqCV4pBW465cLpDFVc/3ob1C  
DhTeGhesobqfyg90Qso3KcsJcFi5dXn944AUMiKDbUih3e+ccSP8DPov48FvWGAovsUlvORYoC8zrZYqycNy1PEOlbwgr+NYOouS2ox6sL1InFRkURXRTg15J8AZyhlm  
+uJVybSxZ59mhEPJDNppITuDlyd3+f9RWKue50+nu8MBw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4E6B9EDB-FCA7-42C2-AF4C-7C38CC3A1D74|2022-09-24T17:27:06|EEL961104G96|RVbKMJYoSrdlPXTBLYaVdY2IAw0B9PojKlHFYiyXfSARsEktKM4aZg3XJ3EuyEheL+MrpB  
+PwcQ/99j1FNLHPxY1UANm/KZLkgsJkv/5q2uwZvJz15yywa8Rv1AARaRRLoEhxyoL+  
+e3VII2Gkzxed35xCv3e/sQddh5xbf/9kwS8ClPZ9tEX30tU7UyYmwcsoflhTuoSPRP6UMEO70VQ3SOrSg34hz2VlYmusd1f3SS0AEXOyaZ  
+c0qe0yfBkVWod/zbP/YecgT5jXKl73cNNrfqk0hRVI7oxG4/xMGT4qDakbcqtgR8PUJqWF6D8wWzPMvDTQTalqsdaJYy4fofQ==|00001000000506194045||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-24T17:27:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 244033

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

